
.............................................

Nazwa i adres przewoźnika Dzień wejścia w życie:

Rozkład ważny od                   do

LINIA:  Mońki - Kołodzież - Mońki

PRZYSTANKI odl. km. czas pr. S S Droga kilometraż Strona nr. przyst

Mońki, Al. Niepodległości 06:45 08:40 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

Mońki, Technikum  ul. Szkolna 1,730 1,730 2 51,9 06:47 08:42 DP 2368B 0+270 L/P

Moniuszeczki 2,302 4,032 3 46,0 06:50 08:45 DG 104046 0+101 P

Kuczyn 1,074 5,106 2 32,2 06:52 08:47 DP 1367B 1+400 L

Kuczyn 0,338 5,444 1 20,3 06:53 08:48 DP 1367B 1+800 L

Kuczyn 1,074 6,518 2 32,2 06:55 08:50 DP 1367B 1+400 L

Moniuszeczki 1,535 8,053 2 46,1 06:57 08:52 DG 104046 0+101 P

Kołodzież Kolonia 1,340 9,393 2 40,2 06:59 08:54 DP 1363B 1+500 P

Kołodzież Kolonia 1,600 10,993 2 48,0 07:01 08:56 DP 1363B 2+200 L

Kołodzież 0,763 11,756 1 45,8 07:02 08:57 DP 1363B 2+300 L/P

Gacisko 1,571 13,327 2 47,1 07:04 08:59 DP 1363B 3+800 L

Znoski 2,692 16,019 3 53,8 07:07 09:02 DG 104048B 4+654 P

Kołodzież Wieś 0,799 16,818 1 47,9 07:08 09:03 DP 1363B 2+300 L/P

Kołodzież Kolonia 1,134 17,952 2 34,0 07:10 09:05 DP 1363B 2+200 L

Kołodzież Kolonia 1,600 19,552 2 48,0 07:12 09:07 DP 1363B 1+500 P

Mońki, Technikum Ul. Szkolna 2,334 21,886 3 46,7 07:15 09:10 DP 2368B 0+270 L/P

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna 1,510 23,396 2 45,3 07:17 09:12 DP 2358B 0+200,0+250 L/P

Mońki, Przedszkole Bajeczka, Pl. 1000-lecia 0,500 23,896 1 30,0 07:18 09:13

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, Pl. 1000-lecia 0,228 24,124 1 13,7 07:19 09:14

Mońki, Przedszkole ul. M. Konopnickiej 0,204 24,328 1 12,2 07:20 09:15

Mońki, MOPS ul. Wyzwolenia 0,367 24,695 1 22,0 07:21 09:16

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego 0,305 25,000 1 18,3 07:22 09:17

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul. Planetarna 0,660 25,660 1 39,6 07:23 09:18

38

PRZYSTANKI odl. km. czas pr. S S Droga kilometraż Strona nr. przyst

Mońki, MOPS ul. Wyzwolenia 14:35 16:15

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, Pl. 1000-lecia 0,912 0,912 2 27,4 14:37 16:17

Mońki, Przedszkole ul. M. Konopnickiej 0,199 1,111 1 11,9 14:38 16:18

Mońki, Al. Niepodległości 0,428 1,539 1 25,7 14:39 16:19 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

Mońki, Przedszkole ul. Głowackiego 0,621 2,160 2 18,6 14:41 16:21

Mońki, Szkoła Podstawowa, ul. Planetarna 0,613 2,773 2 18,4 14:43 16:23

Mońki, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Leśna 1,627 4,400 3 32,5 14:46 16:26 DP 2358B 0+200,0+250 L/P

Mońki, Technikum ul. Szkolna 1,509 5,909 3 30,2 14:49 16:29 DP 2368B 0+270 L/P

Kołodzież Kolonia 2,334 8,243 3 46,7 14:52 16:32 DP 1363B 2+200 L

Kołodzież 0,770 9,013 2 23,1 14:54 16:34 DP 1363B 2+300 L/P

Gacisko 1,580 10,593 3 31,6 14:57 16:37 DP 1363B 3+800 L

Kołodzież Wieś 1,670 12,263 3 33,4 15:00 16:40

Kołodzież Wieś 0,390 12,653 1 23,4 15:01 16:41

Znoski 0,645 13,298 1 38,7 15:02 16:42 DG 104048B 4+654 P

Kuczyn Kolonia 1,290 14,588 2 38,7 15:04 16:44

Kuczyn Wieś 0,670 15,258 2 20,1 15:06 16:46

Kuczyn Wieś 0,380 15,638 1 22,8 15:07 16:47

Moniuszeczki 1,040 16,678 2 31,2 15:09 16:49 DG 104046 0+101 P

Kołodzież Kolonia 1,350 18,028 2 40,5 15:11 16:51

Mońki, Technikum ul. Szkolna 0,980 19,008 2 29,4 15:13 16:53 DP 2368B 0+270 L/P

Mońki, Al. Niepodległości 1,160 20,168 2 34,8 15:15 16:55 DP 2360B 0+450, 0+455 L/P

S - kursuje w dni nauki szkolnej Liczba pojazdów do dziennej obsługi: 1

Osoba zarządzająca: Jacek Kutryb


